
ABİDE ARAŞTIRMASI 2016 ALAN UYGULAMASI DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 

  ABİDE araştırması alan uygulaması 4 – 8 Nisan 2016 tarihlerinde yapılacaktır. 

 Uygulama belirtilen okullarda belirtilen saatlerde yapılacaktır. Okulların uygulama gün ve saatleri 

Genel Müdürlüğümüzün bilgisi olmadan değiştirilmeyecektir. 

 Uygulamaya sadece listede adı bulunan öğrenciler katılacaktır. Uygulama yapılacak şubeye 

sonradan nakil gelen öğrenciler varsa bu öğrenciler yedek evrakla katılabileceklerdir. 

 Uygulama; 

Türkçe – Matematik Testi 70 dakika (kılavuzda 60 dakika yazmaktadır. 

yeni süreye dikkat edilmesi gerekmektedir.) 

   10 dakika ara 

  Sosyal Bilgiler – Fen ve Teknoloji Testi 60 dakika olacak şekilde yapılacaktır. 

 Uygulamada öğrencilere hem çoktan seçmeli sorular, hem de açık uçlu sorular yöneltilecektir. 

Öğrenciler çoktan seçmeli sorularda olduğu gibi açık uçlu soruların cevaplarını da mutlaka cevap 

kağıtlarına kodlayıp/yazacaklardır. 

 Uygulamaya Genel Müdürlüğümüz personelleri test uygulayıcısı olarak gönderilecektir. Test 

uygulayıcısının gönderilmediği yerlerdeki okullara uygulama okullar tarafından belirlenen kişilerce 

yapılacaktır. 

 Test uygulayıcılarının okullara ulaşımı il/ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerince yapılacaktır. 

 Uygulamanın yapılacağı saatlerde öğrencilerin dersi yoksa okulda bulunmaları sağlanacaktır. Dersi 

bulunması durumunda uygulamadan sonra dersler devam edecektir. Uygulamaya katılmayacak diğer 

öğrenciler okula devam edeceklerdir. Hiçbir şekilde okullar tatil edilmeyecektir. 

 Uygulamada her soru kitapçığının cevap kağıdı farklı olduğundan öğrenciye hangi tür kitapçık 

verildiyse cevap kağıdı da aynı tür olacaktır. 

 Uygulamanın sağlıklı yürütülmesi için her türlü sınav güvenliğine azami önem verilmesi 

gerekmektedir. 

 Uygulamadaki sorular gizlidir. Hiçbir şekilde kitapçıkların fotokopisinin alınması veya 

fotoğraflarının çekilmesine müsaade edilmemelidir. 

 Anketler 4 – 15 Nisan 2016 tarihlerinde abide.meb.gov.tr adresinden girilerek doldurulacaktır. 

 Anketlere; okul koordinatörleri, uygulamaya katılan öğrenciler ve uygulamanın yapıldığı şubenin 

Türkçe, matematik, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük ile fen ve teknoloji dersine giren ve daha önce 

ismi bildirilen öğretmenler katılacaktır.  

 Anket için öğretmenlerin isimleri verildikten sonra öğretmen şubeden/okuldan ayrılmış olsa bile 

ankete katılacaktır. İsimler verildikten sonra şubeye başka öğretmenler verildiyse bu öğretmenler 

ankete katılmayacaktır. 

 Okul koordinatöründe bir değişiklik olduysa daha önce ismi bildirilen koordinatör ankete 

katılacaktır. 


